
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Motto: 

„Dění na tomto světě určují tři faktory: přirozenost, lidská vůle, 

náhoda. “ 

                 Avicena 



   

       
Vážení rodiče!      
 
     Stejně jako loni, i v letošním školním roce proběhnou ve třetím zářijovém týdnu na jednotlivých budovách plenární schůze spojené s třídními 
schůzkami vybraných tříd (pozvánku zajistí příslušní třídní učitelé). Plenární schůze budou na všech pracovištích zahájeny v 15,30 v jídelně 
školy, na ně pak navážou třídní schůzky. Schůze proběhnou postupně na budovách nám. 9. května (úterý 16. 9.), Sušilova (středa 17. 9.), 
Slovákova (čtvrtek 18. 9.). 
      
☺☺☺☺ Termínový plán školy 
 
Měsíc Pedagogické rady  Třídní schůzky Prázdniny 
Září  16. – 18. 9.   
Říjen   27. – 29. 10. 
Listopad 10. 11. 13. 11.  
Prosinec   22. 12. – 31. 12. 
Leden 26. 1.  15. 1. 2. 1., 30. 1. 
Únor   23. 2. – 28. 2. 
Březen   1. 3. 
Duben 20. 4. 16. 4. 9. 4. – 10. 4. 
Květen    
Červen 22. 6. 11. 6.   
 
☺☺☺☺ Školní rok 2008/09 
 
     Pro tento školní rok nechystáme žádné převratné změny. Školní vzdělávací program, který je na škole zaváděn od minulého školního roku, 
pokročil o rok dál a budou podle něho vyučováni žáci 1., 2., 6. a 7. tříd. Školu bude v tomto roce navštěvovat celkem 1212 žáků (I - 497, II - 
300, III – 415). 
     Na budovách dochází k postupné výměně nábytku (letos 3 učebny na budově Slovákova a 2 učebny na nám. 9. května). Na budově 
Slovákova jsme o prázdninách vyměnili část oken, na podzim nás ještě čeká vybudování hřiště na míčové hry s umělým povrchem na budově 
Sušilova. 
     Na velkou akci, kterou bude zateplení všech budov školy s výměnou zbývajících oken, se chystáme v letech 2009 a 2010. Určitě to bude 
s částečným narušením provozu budov, protože takhle velká akce se nedá stihnout o letních prázdninách.  
 
☺☺☺☺ Další informace 
  
• Se sdruženími rodičů na jednotlivých budovách budeme jednat o ponechání vybírané částky 100,- Kč od nejstaršího ze sourozenců na 

škole. Pokud nebudou ze strany jednotlivých sdružení námitky, budou třídní učitelé tuto částku vybírat od konce září. 
• Na přelomu září a října proběhne zasedání školské rady, na které by měla být schválena výroční zpráva školy. Následně ji zveřejníme na 

našich webových stránkách. 
• Ve dnech 25. a 26. září by nám měli oplatit návštěvu žáci ZŠ Levice. Žádáme Vás o spolupráci při jejich ubytování. 
• Část tříd 1. stupně zahájí ve druhém týdnu v říjnu plavecký výcvik. V tomto školním roce budou plavat žáci 3. a 4. tříd celkem 20 hodin 

(cena 100,- Kč, další náklady platí škola), žáci 1., 2. a 5. tříd 10 hodin (cena 450,- Kč). 
• 22. 9. proběhne v areálu budovy Slovákova osvětová akce k Evropskému dni bez aut. Tato akce je součástí našeho školního vzdělávacícho 

programu (projektový týden 15. – 19. 9.). 


